
 

VÄLKOMMEN TILL VÅRENS FAMILJEHEMSTRÄFF 

 

Vårens familjehemsträff äger rum den 23 - 24 
mars 2012, på Sjöviksgården som ligger på en 
udde vid sjön Mjörn. Gården ligger vid norra 
delen av Mjörn, nära samhället Sjövik, 4,5 mil 
från Göteborg och 2 mil från Allingsås.  

För vägbeskrivning se nedan.  

 

Hålltider: 

Fredagen den 23 mars kl. 18:00 – samling  
Lördagen den 24 mars kl. 16:00 – avslut och hemresa  

Innehåll: 
Fokus på denna träff kommer att vara utbildning, samvaro och gemenskap. 
Gästföreläsare denna gång är Peter Magnusson, en mycket anlitad konsult i kultur och 
ungdomsfrågor. Innehållet kommer till stora delar handla om andra kulturer, 
värderingspåverkan, samt att lära sig verkligen lyssna. 
Läs mer om Peter och hans arbete på: http://home.swipnet.se/peter_magnusson/  

Tid kommer även att ges för information om viktiga förändringar inom familjehemsvården. 

Anmälan:  
Snarast! - senast den 10 mars. Deltagandet är ”obligatoriskt” och ingår i uppdraget att 
vara familjehem inom organisationen SKFH. Kan ni inte delta? Kanske kan en av er 
delta?  
Om ni av någon anledning inte kan närvara, vill vi gärna veta detta. 

Anmälan och information om behov av specialkost sker via: 
Mail: anne@skfh.org, brev: Anne Gustafsson, Haneberg, Söderby Kvarn, 635 17 
NÄSHULTA eller via hemsidan http://skfh.org/kontakt.html  
Bekräftelse på er anmälan samt program och deltagarlista skickas ut under vecka 11. 
Programmet kommer även att finnas på vår hemsida www.skfh.org från vecka 10.  
Som vanligt står SKFH för kurs- och resekostnader. Sänglinne och handduk medtages. 

 
Vägbeskrivning: 
 
Från Göteborg: kör väg 45 mot Karlstad, efter 1 mil kör mot Sollebrunn väg 190, kör förbi Gråbo, kör 
in i samhället Sjövik, följ skyltarna i samhället mot Sjöviksgården.  
Från Alingsås: Kör väg 180 mot Trollhättan, efter 1 mil sväng vänster mot Gråbo, kör in i samhället 
Sjövik och följ skyltarna mot Sjöviksgården.                   

VÄLKOMNA!!! 
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